1P 	PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N2  067/2015.

AUTOR: Vereador Serafim Almeida PMDB

"Requer do Poder Executivo Municipal."

Senhor Presidente,

o 	Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta colenda casa das

leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o

regimento interno, Requer do Poder Executivo Municipal, através da

secretaria de obras que seja construído um Abrigo na Parada de ônibus

que fica localizada na Rua João Francisco Dorneles esquina com a Rua

ljui conforme croqui e abaixo assinado em anexo.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se a presente matéria devido a solicitaç ã o

o 	dos moradores.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 06
DE ABRIL DE 2015.

Câmara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENARIO

PROTOCOL O 	- 	 Vereador Serafim Almeida,
DATA ii1i 	 Bancada PMDB
Horário: 09 ha,~D min

ÁMARP MUNICIPAL Entrega: (
)correio  X'AÇAPAVADOSUL-RS

PR0VAD0EM.I_ 	Ii

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96570-000 - Caçapava do Sul - 	/
Internet: www.camaracacapava.rsqovbr Email: contatoccacapava.

Fone: (55) 3281-2044 / 2428